[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Нижние Пены
10 января 2017 г.                                                                                          № 3
	Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Ракитянского района Белгородской области от 31 декабря 2015 года №154 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ракитянского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Ракитянского района от 23 июня 2016 года № 68 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Ракитянского района, ее структурными подразделениями, в том числе подведомственными им казенными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования администрация Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень отдельных видов товаров, работ, услуг их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» (прилагаются).

2. Разместить перечень отдельных видов товаров, работ, услуг их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (далее – Ведомственный перечень администрации Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район») в единой информационной системе в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Осуществлять пересмотр Ведомственного перечня администрации Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» не реже одного раза в год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Нижнепенского сельского поселения

	    А. Сафонов